
 

UBND THÀNH PHỐ HỒNG NGỰ 

BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN  

VÀ PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT 

               

Số:       /TB-BQLDA 

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        
  Thành phố Hồng Ngự, ngày      tháng      năm 2021 

 

THÔNG BÁO   

Về việc đấu giá tài sản 
 

 Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng 

Tháp thông báo đấu giá tài sản như sau: 

 1. Đấu giá cho thuê Quyền sử dụng đất: 

 - Thửa đất số 02, TBĐ số 77, phường An Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh 

Đồng Tháp. 

+ Diện tích: 595 m2. 

+ Giá Khởi điểm: 12.852.000.000 đồng 

+ Hình thức sử dụng đất: Đấu giá thuê quyền sử dụng đất, thời hạn thuê đất 

50 năm (Năm mươi năm), trả tiền thuê đất một lần cho cả thời gian thuê. 

- Thời gian bán và nhận hồ sơ (trong giờ hành chính) từ ngày 06/12/2021 đến 

15 giờ ngày 28/12/2021. 

- Thời gian nhận tiền đặt trước (trong giờ hành chính) từ ngày 28, 29 đến 

15 giờ ngày 30/12/2021  

- Thời gian đấu giá: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 31/12/2021. 

* Ghi chú: 

- Khách hàng đăng ký nộp hồ sơ tham gia đấu giá phải đảm bảo theo đúng 

Hướng dẫn của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Hồng Ngự về 

việc đấu giá thuê quyền sử dụng đất. 

- Người trúng đấu giá khi xây dựng phải theo quy hoạch kiến trúc đô thị của 

Thành phố được thẩm định cấp phép xây dựng; Ngành nghề kinh doanh phải phù 

hợp theo đúng mục đích sử dụng đất (đất Thương mại – Dịch vụ) được cấp có 

thẩm quyền phê duyệt. 

2. Đấu giá tài sản thu hồi và thanh lý: 

 - Công trình: Hệ thống điện Bờ Đông (giai đoạn 3), phường An Thạnh, 

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp. 

+ Giá khởi điểm: 61.392.000 đồng 

- Thời gian bán và nhận hồ sơ (trong giờ hành chính) từ ngày 20/12/2021 đến 

15 giờ ngày 14/01/2021. 

- Thời gian nhận tiền đặt trước (trong giờ hành chính) từ ngày 12, 13 đến 

15 giờ ngày 14/01/2021  

- Thời gian đấu giá: Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 17/01/2021. 



* Ghi chú: 

- Giá trị trên là giá bán nguyên lô, người mua tài sản tự thực hiện tháo dỡ, di 

dời tài sản và chịu hoàn toàn các chi phí có liên quan (nếu có). 

- Địa điểm tổ chức đấu giá : Tại hội trường UBND thành phố Hồng Ngự, tỉnh 

Đồng Tháp. 

Khách hàng có nhu cầu tham gia  và muốn biết thêm chi tiết xin liên hệ Ban 

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất thành phố Hồng Ngự. Địa chỉ: Đường Tôn 

Đức Thắng, phường An Lộc, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp, điện thoại: 

02773.563.377./.  

Nơi nhận: 
- Đài truyền thanh Thành phố; 

- Lưu: VT, TBT (Trắng). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Văn Nơi 

 
 

 

 


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T14:04:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Nơi<tvnoi.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T14:12:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất<bqldaptqd.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T14:12:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất<bqldaptqd.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T14:13:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất<bqldaptqd.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-12-22T14:13:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ban Quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất<bqldaptqd.tphn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




